[image: Описание: Описание: logo]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2022			г. Кола				№ 1522

О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения
«Управление по обеспечению безопасности населения Кольского района», утвержденный постановлением администрации Кольского района
от 15.10.2020 № 1171

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом
от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению безопасности населения Кольского района», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 15.10.2020 № 1171 «О переименовании муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны, защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Кольского района» в муниципальное казённое учреждение «Управление по обеспечению безопасности населения Кольского района» и утверждении его Устава» (в редакции постановления администрации Кольского района от 10.02.2022 № 144), изменения согласно приложению.
2. Возложить на начальника муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению безопасности населения Кольского района» Жеребцова Сергея Владимировича полномочия по государственной регистрации вносимых изменений в Устав
в установленном законодательством порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                      А.П. Лихолат
2

Приложение
к постановлению
администрации Кольского района
[bookmark: _GoBack]от 15.11.2022 № 1522

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального казённого учреждения
«Управление по обеспечению безопасности населения Кольского района»

г. Кола 2022 г.

1. Дополнить п.п. 2.2.18. следующего содержания:
«2.2.18. Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин на территории городского поселения город Кола Кольского муниципального района Мурманской области.».
__________
image1.png
it